UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ NỘI VỤ

Số: 2895/SNV-CCVC

V/v phúc đáp Công văn số

3453/SGD&ĐT-TCCB ngày 05/11/2024

của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc xếp

lương đối với thí sinh trúng tuyển kỳ tuyển

dụng viên chức năm 2024

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày 13 tháng 11 năm 2024

Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo

 Sở Nội vụ nhận được Công văn số 3453/SGD&ĐT-TCCB ngày

05/11/2024 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc xếp lương đối với thí sinh trúng

tuyển kỳ tuyển dụng viên chức năm 2024.

Về việc này, Sở Nội vụ có ý kiến như sau:

1. Căn cứ quy định về việc tuyển dụng viên chức và các quy định khác có

liên quan; Sở Nội vụ thống nhất xếp lương đối với 191 người trúng tuyển viên

chức tại các đơn vị sự nghiệp thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo.

(có biểu chi tiết gửi kèm theo).

2. Đề nghị Sở Giáo dục và Đào tạo:

- Triển khai các nội dung tiếp theo và hướng dẫn các đơn vị ký hợp đồng

làm việc với người trúng tuyển vào viên chức theo quy định hiện hành.

- Thực hiện bố trí, phân công người trúng tuyển tới từng Trường đảm

bảo đúng định mức và vị trí việc làm đã thông báo tuyển dụng.

Sở Nội vụ có ý kiến để Sở Giáo dục và Đào tạo biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, PGĐ Hoàng Văn Đức;

- Phòng CCVC;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hoàng Văn Đức

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2024-11-22T08:17:26+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Hoàng Văn Đức<hoangvanduc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-22T16:04:27+0700
	Việt Nam
	SỞ NỘI VỤ <sonoivu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!